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DS3 1.4VTi CHIC бензин 3 1397 95 184 10.6 7.6 4.8 5.8 14,990 € 929,380 ден.

DS3 1.6VTi SO CHIC бензин 3 1598 120 190 8.9 7.9 4.8 5.9 16,990 € 1,053,380 ден.

DS3 1.6VTi BVA SO CHIC бензин 3 1598 120 190 10.9 9.6 5.3 6.9 18,490 € 1,146,380 ден.

DS3 1.6HDi SO CHIC дизел 3 1560 90 182 10.9 4.9 3.4 4.0 17,990 € 1,115,380 ден.

DS3 1.6VTi SPORT CHIC бензин 3 1598 150 214 7.3 9.4 5.1 6.7 18,990 € 1,177,380 ден.

DS3 1.6HDi SPORT CHIC дизел 3 1560 110 190 9.8 5.6 3.9 4.5 19,990 € 1,239,380 ден.

Sport Chic

s
s
s
s
s

Регулатор /ограничувач на брзина s

s

ESP s s

Предни светла за магла 

s

s s6 Воздушни перничиња 
s s

CITROËN DS3
                  (валиден од 07.07.2010 година) www.ds3.citroen.com/mk

www.citroen.com.mk

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ ПОТРОШУВАЧКА ЦЕНА НА ВОЗИЛО 

СТАНДАРДНА И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА Chic So Chic

ABS + REF +AFU s s
СИГУРНОСТ

НАДВОРЕШЕН СТИЛ

s

Хромирани рачки и хромирана издувна цевка (двојна кај Sport) s s

s
Прицврстувачи за седишта за деца на страничните седишта назад s

s
900 €

Металик боја 450 €

s
100 €

s
s

100 €
800 €

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

-
s

s
s

s - Стандардна опрема         - Не се вградува
* Увозникот го задржува правото за промена на цените без претходна најава.

Продажни салони на АВТОНОВА:

АВТОНОВА Скопје АВТОНОВА Битола АВТОНОВА Струмица 

s

s s

s s

- -
-

s s

Тркала од лесна легура 16" - 195/55 R16 400 € s

-

Повеќефункционален борд компјутер

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА ВНАТРЕ И НАДВОР

Внатрешен декоративен сет Црн - Brillant (лајсна на командна табла и менувач) 

Хромирани рачки и хромирана издувна цевка (двојна кај Sport) s s
Металик боја bi-ton (покрив во боја различен од каросеријата) 900 € 900 €

s

s
100 € 100 €

450 € 450 €

s s
Задна делива клупа 2/3 - 1/3 со преклопување s s

s

100 €

400 €

Електрика на предни стакла s s

Автоматски клима-уред 

Надворешни ретровизори со електрично прилагодување
Возачко седиште со висинско прилагодување
Наслони за глава напред и назад со висинско прилагодување

Варијабилен серво управувач со висинско и длабинско прилагодување s s

Кожен волан 

200 €
ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ

Радио CD mp3 со команди под волан s
АУДИО И ТЕЛЕМАТИКА

Осветлување на внатрешноста (место за одмор на ногата и преградата во конзолата)

s
Автоматски пакет (сензор за дожд, сензор за светла и автоматско склопување на ретровизори) - -

550 € 550 €

Тркала од лесна легура 17" - 205/45 R17 800 €

s

s

400 €

Спортски седишта
Совозачко седиште со висинско прилагодување -

Радио CD mp3 со bluetooth и Hi Fi систем

LED светла - s

s

s

s s

s s

Странични хромирани лајсни
Хромирани школки на ретровизори
Рачна сопирачка во кожа -

200 €

Мануелен клима-уред

Внатрешен декоративен сет во боја на покривот (лајсна на командна табла и менувач) 
Налепници на покривот и сет патосници 800 € 800 €
КОМФОР И ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Средишен наслон за рака напред

ул.Скупи бб. ул. Грчкипат бб. Индустриска зона Дабиље
тел. 02 3093 011 тел. 047 208 287 тел. 034 323 040

Pесен: Догу 047/451-489;  Кичево: Автосалон Тина 045/256-740; Гостивар: Авто куќа Цобе 042/216-510
Прилеп: Палма Шоп 048/433-317; Гевгелија: Пеком Ауто 034/216-567; Тетово: Милениум 044/330-808;Овластена продажна мрежа: 


